“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   041/24

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que determine ao Setor competente desta municipalidade no sentido

de que façam a retirada dos arbustos que foram podados e encontram-

se jogados no bairro Recreio dos Bandeirantes e Rua Victorio

Andreghetto, em frente ao numeral 545.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que é de grande necessidade este

serviço, devido os galhos estarem espalhados em vias públicas,

atrapalhando assim o trajeto de veículos bem como o trânsito de

pedestres.

               Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de agosto de
2.024.

Flávio Roberto Peron

Vereador